

# Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2024-0296-O

**Quito, D.M., 31 de enero de 2024** 

Asunto: Liquidación Presupuestaria del Ejercicio Económico 2023.

Señor

Fidel Angel Chamba Vozmediano
Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL CHAMBA VOZMEDIANO FIDEL ANGEL

Señor

Adrian Antonio Ibarra Gonzalez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN ANTONIO

Señora

Estefania Cristina Grunauer Reinoso

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL GRUNAUER REINOSO ESTEFANIA CRISTINA

Señor

Hector Enrique Cueva Cueva

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL CUEVA CUEVA HECTOR ENRIQUE

Señora Magíster

Diana Lizeth Cruz Murillo

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

En su Despacho

De mi consideración:

Me permito poner en su conocimiento el oficio No. GADDMQ-AM-2024-0138-OF, de 31 de enero de 2024, suscrito por el señor Alcalde Metropolitano Pabel Muñoz López, el cual contiene el oficio Nro. GADDMQ-AG-2024-0095-O, de 31 de enero de 2024, a través del cual el Administrador General remitió el informe de la liquidación presupuestaria 2023 del Gobierno Autónomo Descentralizado del Distrito Metropolitano de Quito, sobre la base de los artículos 265 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización – COOTAD y 129 del Reglamento del Código Orgánico de Planificación y Finanzas Públicas.

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez

SECRETARIA GENERAL

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO





# Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2024-0296-O Quito, D.M., 31 de enero de 2024

### Referencias:

- GADDMQ-AM-2024-0138-OF

#### Anexos

- proyecto\_de\_resolución\_aprobación\_de\_liquidación\_2023 V02.docx
- INFORME DE LIQUIDACIÓN PRESUPUESTARIA 2023-signed-signed-signed (003)-signed.pdf
- GADDMQ-DMF-2024-0223-O.pdf
- art 265 cootad al 31.12.2023.pdf
- gaddmq dmf 2024 0293 m.pdf
- GADDMQ-AM-2024-0138-OF.pdf

### Copia:

Señorita Abogada

Daniela Beatriz Palacios Navarrete

Secretaria de Comisiones

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado Diego Jose Ruiz Naranjo

Asesor de Despacho

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: DIEGO JOSE RUIZ NARANJO	djrn	SGCM	2024-01-31	
Revisado por: DIEGO JOSE RUIZ NARANJO	djrn	SGCM	2024-01-31	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2024-01-31	



